
ITTF Junior Boys Singles B

 110 NUNEZ M

 118 VALASTI V

 057 CHRISTENSEN T

 330 MASOVER A

 395 ANDERSSON D

 243 AGUIAR J

 349 MONGIUSTI M

 186 HALPERN A

 132 REUSEAU L

12, -8, 8, 6

7, 7, -6, -7, 4

5, 3, -8, 10

WO

 110 NUNEZ M

 082 KWAN W

 110 NUNEZ M
10, -9, -8, 8, 9

10, -5, -6, 3, 10

-8, 9, 10, -3, 11

 057 CHRISTENSEN T

 330 MASOVER A

 243 AGUIAR J

 132 REUSEAU L

 150 HENNIG S

 443 GODHWANI A

 366 MOULLET B

 409 MCDONALD J

 077 WALSH E

 120 STEIF N

 079 CHESTERMAN S

 333 RYZHOV S

 014 LAFFINEUR L

 105 PEREZ J

 057 CHRISTENSEN T

 132 REUSEAU L

 150 HENNIG S

 409 MCDONALD J

 120 STEIF N

 333 RYZHOV S

 014 LAFFINEUR L

7, 7, 8

WO

2, 5, -2, 8

8, 6, 6

5, -5, 7, 3

12, -8, 7, 8

-3, 7, -9, 3, 7

-9, -7, 5, 9, 7

11, -7, 7, 6

9, 3, -10, 8

5, -6, 6, 5

8, 7, 5

13, 14, 9

9, 9, -6, -7, 6

9, -7, 10, -9, 11

3, 9, 3

3, 6, 7

5, 6, 7

6, 7, 7

9, -11, -6, 6, 8

-7, 5, 5, 6

 079 CHESTERMAN S

 131 LEGUISTIN E

 333 RYZHOV S

 336 KRASKOVSKII A

 014 LAFFINEUR L

 105 PEREZ J

 272 LATE T

10, 6, -3, -7, 8

-5, 8, 8, 7

-10, -9, 8, 9, 9

5, -8, 8, 11

6, 8, 6

 150 HENNIG S

 296 POP M

 443 GODHWANI A

 273 SORHEIM S

 366 MOULLET B

 438 BEN ATTIA Y

 409 MCDONALD J

 183 OREN D

 077 WALSH E

 331 OVCHINNIKOV E

 120 STEIF N

 060 FRIIS HANSEN E

 448 MAHAJAN M

-9, -6, 9, 5, 9

10, -6, 10, 10

9, 3, -11, 4

5, -4, -13, 7, 5

9, -8, -7, 9, 5

-1, 6, 11, 4

6, 7, 8

 185 TILKIN T

 082 KWAN W

 321 CHERKES R

-7, 9, 6, 7

7, 12, 6

9, 8, 5

 117 OJALA Matias, FIN
 014 LAFFINEUR Louis, BEL
 293 NARANJO Angel, PUR
 105 PEREZ Juan, ESP

 272 LATE Thomas, NOR

 120 STEIF Noah, FIN
 244 CAMERLYNCK Alexandre, LUX

 060 FRIIS HANSEN Emil, DEN
 448 MAHAJAN Mudit, USA

 058 DAM Marius Sandfi, DEN
 079 CHESTERMAN Samuel, ENG
 131 LEGUISTIN Enzo, FRA
 418 SOLVIN Jesper, SWE
 333 RYZHOV Sergey, RUS
 008 PROMBERGER Jonas, AUT
 336 KRASKOVSKII Aleksandr, RUS

 080 CHAMDAL Reece, ENG
 409 MCDONALD Jonatan, SWE

 183 OREN Dor, ISR
 077 WALSH Ethan, ENG
 228 ALSHAYA Basil, KSA
 447 ZAREHBIN Aziz, USA
 331 OVCHINNIKOV Egor, RUS

 345 CHONG Nicholas, SGP
 321 CHERKES Ruslan, RUS
 150 HENNIG Sven, GER

 261 HULSHOF Lode, NED
 296 POP Mihai, ROU
 443 GODHWANI Aditya, USA
 072 CABRERA Pedro, DOM

 273 SORHEIM Sigurd, NOR
 366 MOULLET Barish, SUI

 292 DELGADO Luis, PUR
 438 BEN ATTIA Youssef, TUN

 119 PIHKALA Arttu, FIN
 185 TILKIN Tal, ISR
 082 KWAN Wing, ENG
 225 ALMUTAIRI Turki, KSA

 118 VALASTI Veeti, FIN

 260 HUIDEN Elwin, NED
 057 CHRISTENSEN Thor, DEN
 330 MASOVER Andrey, RUS
 250 RUSTEMOVSKI Raif, MKD

 395 ANDERSSON David, SWE
 243 AGUIAR Joao, LUX

 221 ALAMRI Abdulaziz, KSA
 349 MONGIUSTI Mattias, SMR
 186 HALPERN Aviv, ISR
 115 MORADABBASI Pedram, FIN

 132 REUSEAU Louis, FRA
 110 NUNEZ Miguel, ESP

 132 REUSEAU L

 150 HENNIG S

 150 HENNIG S

 150 HENNIG S

 409 MCDONALD J

 014 LAFFINEUR L

 014 LAFFINEUR L

10, -7, 6, -4, 9

-7, 7, 12, -4, 10

-10, 6, -9, 6, 10

7, 10, 5

14, -7, 5, 9

9, 6, 5

10, -7, 11, 2

Swedish Junior & Cadet Open 2018

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


